
Un direct 
pour les 
pistes ! 
Direct access to the slopes ! 

Comment ca marche ?
Rendez-vous sur lignesdazur.com rubrique «Se déplacer», onglet «Réserver un trajet» (dans la limite des places disponibles). 
Réservation au plus tard la veille du trajet aller avant midi et paiement en ligne uniquement, avec confirmation de commande 
reçue par mail et contenant le billet éléctronique.
How does it works? Online booking obligatory. Go to lignesdazur.com and book via the “Getting around” page, tab «Booking journeys» subject to seat 
availability). Online reservation the day before at the latest, before noon and payment only with order confirmation and electronic ticket sent by email.

66
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100% Neige
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100% Neige 92

Nice-La Colmiane

Nice-Auron

Nice-Isola 2000

For reservations made online, you must present it to the driver when boarding (on each journey).

Pour toute réservation en ligne, le billet électronique reçu par email et nominatif pour chaque passager doit être présenté au 
conducteur pour être accepté à bord (aller et retour).

Février 2023

ou 

lignesdazur.com

Pour tout renseignement :

08 1006 1006 

Du lundi au samedi de 6h à 20h30. Le dimanche de 7h à 20h

6 € pour un trajet simple 
12€ pour un aller-retour 
1 bagage + skis compris. 
Au-delà, un ticket spécial bagage doit être acquitté pour chaque bagage supplémentaire.
What is the price? 
€6 for a single journey and €12 for a return journey 
1 item of baggage + skis allowed. 
Payment of an excess baggage ticket will be required for each additional item of baggage. 

Quel est le tarif ?

réservation 
obligatoire

Comment annuler ma réservation ?
Toute demande d’annulation doit expressément être remplie en complétant le formulaire de contact situé en pied de page du 
site, en indiquant spécifiquement la mention «annulation billet Bus 100% neige». 
Le remboursement de toute réservation ne pourra s’effectuer que dans le cas où la demande d’annulation est faite au plus tard 
3 jours avant le départ.
How do I cancel my reservation? Any cancellation request must be expressly completed on lignesdazur.com website, by filling the contact form located in the 
«Contact us» section, and by specifically indicating the mention “ ticket cancellation 100% Neige Bus”. All requests for cancellation must be made no later 
than 3 days before departure. 

Retrouvez toutes les Conditions Générales de Vente sur / General sales conditions available at lignesdazur.com 

Correspondance Navette Le Boréon (90b) 

Correspondance Navette Roubion(91b) 

https://www.lignesdazur.com/
https://www.lignesdazur.com/reserver-services
https://www.lignesdazur.com/nous-connaitre/formulaire-de-contact
https://www.lignesdazur.com/sites/default/files/2021-11/conditions-generales-de-vente-cgv_0.pdf


Direction*
Saint-Martin-Vésubie
La Colmiane

Horaire au départ de* 

Direction* Nice - Vauban 

100% Neige 90 100% Neige 91

Auron Station

100% Neige 92

Isola 2000 Les Hameaux

Horaire au départ de*
Uniquement 

le sa
medi 

Uniquement 

le ve
ndre

di 

Quotid
ien

Samedi, 

dim
anch

e et 

jours 
férié

s 

..

..

..

..

..

..

..

..

..

Nice - Vauban

Grand Arénas

Robini

Colomars - La Manda

Plan du Var

La-Tour-sur-Tinée-Gare

Saint-Sauveur-sur-Tinée

Isola -Village

Saint-Etienne-de-Tinée

7.20

7.30

7.45

7.50

7.55

8.05

8.20

8.50

9.05

9.20

9.35

11.00

11.10

11.25

11.30

11.35

11.45

12.00

12.30

12.45

13.00

13.15

13.15

13.25

13.40

13.45

13.55

14.05

14.20

14.50

15.05

15.20

15.35

17.20

17.30

17.45

17.50

17.55

18.05

18.20

18.50

19.05

19.20

19.35

Navette 
Roubion

Direction* Nice - Vauban 

Horaire au départ de* 
Uniquement 

le sa
medi 

Samedi, 

dim
anch

e et 

jours 
férié

s 

Quotid
ien

..

..

..

..

..

..

..

..

..

8.30

8.45

9.00

9.15

9.45

10.00

10.10

10.20

10.25

10.40

10.50

13.00

13.15

13.30

13.45

14.15

14.30

14.40

14.50

14.55

15.10

15.20

17.00

17.15

17.30

17.45

18.15

18.30

18.40

18.50

18.55

19.10

19.20

Horaire au départ de*
Uniquement 

le sa
medi 

Uniquement 

le ve
ndre

di 

Quotid
ien

Samedi, 

dim
anch

e et 

jours 
férié

s 

7.10

7.20

7.35

7.40

7.45

7.55

8.10

8.40

8.55

9.25

9.35

10.45

10.55

11.10

11.15

11.20

11.30

11.45

12.15

12.30

13.00

13.10

13.00

13.10

13.25

13.30

13.40

13.50

14.05

14.35

14.50

15.20

15.30

17.20

17.30

17.45

17.50

17.55

18.05

18.20

18.50

19.05

19.20

19.35

..

..

..

..

..

..

..

..

..

Direction* Nice - Vauban 

Horaire au départ de*
Uniquement 

le sa
medi 

Samedi, 

dim
anch

e et 

jours 
férié

s 

Quotid
ien

8.30

8.40

9.10

9.25

9.55

10.10

10.20

10.30

10.35

10.50

11.00

12.50

13.00

13.30

13.45

14.15

14.30

14.40

14.50

14.55

15.10

15.20

16.50

17.00

17.30

17.45

18.15

18.30

18.40

18.50

18.55

19.10

19.20

..

..

..

..

..

..

..

..

..
Navette Roubion

La station Auron est aussi desservie par la ligne régulière 91. 

La station Isola 2000 est aussi desservie par la ligne régulière 92. 

Horaires valables durant la période d’ouverture des stations et respectés dans des conditions normales de circulation.  
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* Direction and departure times 
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La station de la Colmiane est aussi desservie par la ligne régulière 90. 

Albert 1er / VerdunAlbert 1er / Verdun
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** **
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** Connexion gratuite entre « Grand Arénas » et « Aéroport »
** Free connection between «Grand Arénas» and «Aéroport»
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Navette 
Le Boréon

Navette Le Boréon 
Départ à 9h10 environ (à l’arrivée de la ligne 90) de Saint-Martin-Vésubie pour le Boréon (gratuite en correspondance avec 
le 100% Neige) et 17h00 (départ à 16h30 du Boréon pour Saint-Martin-Vésubie).Sur réservation uniquement les samedis, 
dimanches et jours fériés. 

**

Uniquement samedi, 
dimanche, jours fériés et 
vacances scolaires zone B

8h50 et 17h45 (départ de la Station Roubion à 17h00). Correspondance avec la navette Roubion sur réservation uniquement 
les samedis, dimanches et vacances scolaires (toutes zones). 

Horaire au départ de* 
Uniquement samedi, 
dimanche, jours fériés et 
vacances scolaires zone B


