

Bus 100% NEIGE

Un direct
pour les
pistes !

Direct access to the slopes !

Février 2023

Pour tout renseignement :

Du lundi au samedi de 6h à 20h30. Le dimanche de 7h à 20h

08 1006 1006 Service 0,06 €/min + prix appel

ou

lignesdazur.com



6€
le trajet
réservation
obligatoire

100% Neige 90

Correspondance Navette Le Boréon (90b)

Nice-La Colmiane

100% Neige 91

Correspondance Navette Roubion(91b)

Nice-Auron

100% Neige 92

Nice-Isola 2000

Comment ça marche ?

Rendez-vous sur lignesdazur.com rubrique «Se déplacer», onglet «Réserver un trajet» (dans la limite des places disponibles). Réservation au plus tard la veille du trajet aller avant midi et paiement en ligne uniquement, avec confirmation de commande reçue par mail et contenant le billet électronique.

How does it works? Online booking obligatory. Go to lignesdazur.com and book via the "Getting around" page, tab «Booking journeys» subject to seat availability). Online reservation the day before at the latest, before noon and payment only with order confirmation and electronic ticket sent by email.

Quel est le tarif ?

6€ pour un trajet simple

12€ pour un aller-retour

1 bagage + skis compris.

Au-delà, un ticket spécial bagage doit être acquitté pour chaque bagage supplémentaire.

What is the price?

€6 for a single journey and €12 for a return journey

1 item of baggage + skis allowed.

Payment of an excess baggage ticket will be required for each additional item of baggage.

Comment annuler ma réservation ?

Toute demande d'annulation doit expressément être remplie en complétant le [formulaire de contact](#) situé en pied de page du site, en indiquant spécifiquement la mention «annulation billet Bus 100% neige».

Le remboursement de toute réservation ne pourra s'effectuer que dans le cas où la demande d'annulation est faite au plus tard 3 jours avant le départ.

How do I cancel my reservation? Any cancellation request must be expressly completed on lignesdazur.com website, by filling the contact form located in the «Contact us» section, and by specifically indicating the mention " ticket cancellation 100% Neige Bus". All requests for cancellation must be made no later than 3 days before departure.



Pour toute réservation en ligne, le billet électronique reçu par email et nominatif pour chaque passager doit être présenté au conducteur pour être accepté à bord (aller et retour).

For reservations made online, you must present it to the driver when boarding (on each journey).

100% Neige 90



Direction* Saint-Martin-Vésubie La Colmiane

Uniquement samedi,
dimanche, jours fériés et
vacances scolaires zone B

Horaire au départ de*

7.30	Nice - Vauban ①
7.40	• Albert 1er / Verdun
7.55	• Grand Arénas ② ③**
8.00	• Robini
8.10	• Colomars - La Manda
8.20	• Plan du Var
8.30	• Saint-Jean-la-Rivière
8.40	• Lantosque
8.55	• Roquebillière
9.10	• Saint-Martin-Vésubie
9.30	• La Colmiane

Navette
Le Boréon

Direction* Nice - Vauban

Uniquement samedi,
dimanche, jours fériés et
vacances scolaires zone B

Horaire au départ de*

16.45	• La Colmiane
17.00	• Saint-Martin-Vésubie
17.15	• Roquebillière
17.25	• Lantosque
17.40	• Saint-Jean-la-Rivière
17.55	• Plan du Var
18.05	• Colomars - La Manda
18.10	• Palais Nikaïa
18.20	• Grand Arénas ② ③**
18.35	• Promenade des Arts
18.45	• Nice - Vauban ①

Navette
Le Boréon

Navette Le Boréon

Départ à 9h10 environ (à l'arrivée de la ligne 90) de Saint-Martin-Vésubie pour le Boréon (gratuite en correspondance avec le 100% Neige) et 17h00 (départ à 16h30 du Boréon pour Saint-Martin-Vésubie). Sur réservation uniquement les samedis, dimanches et jours fériés.

La station de la Colmiane est aussi desservie par la ligne régulière 90.

100% Neige 91



Direction* Auron Station

Quotidien
Samedi,
dimanche et
jours fériés
Uniquement
le samedi
Uniquement
le vendredi

Horaire au départ de*

7.20	11.00	13.15	17.20	Nice - Vauban ①
7.30	11.10	13.25	17.30	• Albert 1er / Verdun
7.45	11.25	13.40	17.45	• Grand Arénas ② ③**
7.50	11.30	13.45	17.50	• Robini
7.55	11.35	13.55	17.55	• Colomars - La Manda
8.05	11.45	14.05	18.05	• Plan du Var
8.20	12.00	14.20	18.20	• La-Tour-sur-Tinée-Gare
8.50	12.30	14.50	18.50	• Saint-Sauveur-sur-Tinée
9.05	12.45	15.05	19.05	• Isola -Village
9.20	13.00	15.20	19.20	• Saint-Etienne-de-Tinée
9.35	13.15	15.35	19.35	Auron Station

Navette
Roubion

Direction* Nice - Vauban

Samedi,
dimanche et
jours fériés
Uniquement
le samedi
Quotidien

Horaire au départ de*

8.30	13.00	17.00	Auron Station
8.45	13.15	17.15	• Saint-Etienne-de-Tinée
9.00	13.30	17.30	• Isola - Village
9.15	13.45	17.45	• Saint-Sauveur-sur-Tinée
9.45	14.15	18.15	• La Tour-sur-Tinée - Gare
10.00	14.30	18.30	• Plan du Var
10.10	14.40	18.40	• Colomars - La Manda
10.20	14.50	18.50	• Palais Nikaïa
10.25	14.55	18.55	• Grand Arénas ② ③**
10.40	15.10	19.10	• Promenade des Arts
10.50	15.20	19.20	Nice - Vauban ①

Navette Roubion

8h50 et 17h45 (départ de la Station Roubion à 17h00). Correspondance avec la navette Roubion sur réservation uniquement les samedis, dimanches et vacances scolaires (toutes zones).

La station Auron est aussi desservie par la ligne régulière 91.

100% Neige 92



Direction* Isola 2000 Les Hameaux

Quotidien
Samedi,
dimanche et
jours fériés
Uniquement
le samedi
Uniquement
le vendredi

Horaire au départ de*

7.10	10.45	13.00	17.20	Nice - Vauban ①
7.20	10.55	13.10	17.30	• Albert 1er / Verdun
7.35	11.10	13.25	17.45	• Grand Arénas ② ③**
7.40	11.15	13.30	17.50	• Robini
7.45	11.20	13.40	17.55	• Colomars - La Manda
7.55	11.30	13.50	18.05	• Plan du Var
8.10	11.45	14.05	18.20	• La-Tour-sur-Tinée-Gare
8.40	12.15	14.35	18.50	• Saint-Sauveur-sur-Tinée
8.55	12.30	14.50	19.05	• Isola -Village
9.25	13.00	15.20	19.20	• Isola 2000 Station
9.35	13.10	15.30	19.35	• Isola 2000 Les Hameaux

Direction* Nice - Vauban

Samedi,
dimanche et
jours fériés
Uniquement
le samedi
quotidien

Horaire au départ de*

8.30	12.50	16.50	Isola 2000 Les Hameaux
8.40	13.00	17.00	• Isola 2000 Station
9.10	13.30	17.30	• Isola - Village
9.25	13.45	17.45	• Saint-Sauveur-sur-Tinée
9.55	14.15	18.15	• La Tour-sur-Tinée - Gare
10.10	14.30	18.30	• Plan du Var
10.20	14.40	18.40	• Colomars - La Manda
10.30	14.50	18.50	• Palais Nikaïa
10.35	14.55	18.55	• Grand Arénas ② ③**
10.50	15.10	19.10	• Promenade des Arts
11.00	15.20	19.20	Nice - Vauban ①

La station Isola 2000 est aussi desservie par la ligne régulière 92.